
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
PreÍeitura Municipal de Bom Lugar

Registro de Preços Eletrônico - 01512022

Resultado da Homologação

0001 - SeÍvico de recarqa do tonêr brothêÍ tn450 - N/C - Valor Rsfgrência: 99.66

T, AGUIÂR LEíÍE N/C 35O Seruiço 89,0O 31_1m,00
22t11D022 11:21:47
POT TÁ§SIO VINICIUS
LhIA OE MELO

0002 - Servico do recama ds toner brothêr trt.6ôO - N/C - ValoÍ Refêrência: 93,00

T. AGUIAR LEITE 91,00 ,8200,00

Situ€ção

22111 2022 11:24:47
Pd ÍÁsslo vrNrcrus
LIMA DE MEIO

0003 - Ssrvico ds recaroâ d,ê brother tÍ1000 - N/C - valor ReÍêrência: 93,00

T ÀGUIARLEiTE N16 25O SéNiF 65.00 í6250,00

SituêCáo

m11n02214:24:4-l
Êo. ÍÁSsIo vlNrclus
LIMA OE MELO

0004 - Servi@ dê rÊcarq8 de tonor brothor tn-500 - N/C - Valor RêiBrência: 96,33

Í. AGUIÂRLETE N/C ?t,00 15.800.@
2u1112022 11:24:47
Pa ÍÁSSloVtNtCtUS
LIIüÂ OE MELÔ

0005 - Sorvico de de toner hD lasoriet 285a - N/C - Valor Referôncia: 71,25

T. AGUIÂR LEIÍE N/C 6rt,00 5.76U,00

Sitr!Éo

Z2J11DO22 14:24:17
PÚ TÁS9IOVINICIUS
IIUA OE MELO

0006 - Manutênção mulüfurcioflal EPSON - Rêsôt almofada - N/C - Valor Refêrência: ',2í.66

Í AGI]IARLEÍrE rvc 69,00 4,970,00
22111Í2022 '11:24:47

Pôr TASSIo VTNTCIUS
LIMADEM€lO

0007 - Reoaro e manulsncão muttiÍuncional EPsoN - iüc - Valor ReÍeÍência: 23í,67

T, AGUIAR LEÍTE N& lNt,0Í) 12,670,00

§trâção

Pd TÁSSIO VINICIUS

0008 - Reparo e manutencão mul[Ífu ncional monoqomático lasêÍ - IUC - Valor Referência: 352.50

T. ÀCUI,AR LEÍIE N/C 175,ú 3500,00

CO4lPPÂS
PUSt 

'C^S

A âutenlicirláde do d@mê.ro pode §er ve.fica.!á tu 6ne lltF§/rãtue,quÚo.poítsldêc.írEúâspubl€s.ú.br
Oddrmáto g@do 6têlroilÉmà{. ho Pdlàl dê cdrp.s PÚbl@ án 211D022 * 11:21:aa.
cidioo wi6é.d 3OD9CÉ

221',t112022 11:24:47
Pr TÂssro vtNlcrus
TIUAOE MELO

0009 - Reparo e manutênÉo scannor dg mesa - lvc - ValoÍ Rsferôncia: 315,50

í)aa5i(

tl:rica:______1{!*.

(W

ffiffi



-(Áúc
/a

D!: z.ozl

Í. AGUIAR LEIIE N€

AuaÍüdad.

176,m

-:.1 Sltuãção

221118022 U:21:17
POT TÁSSO VINICTUS
LIMA DE MELO

0010 - Reparo e manutânção de estabilizadoÍ - N,lC - ValoÍ ReÍeÍêacta: 146,75

I. AGUIÁR LEITE a9,00 8.e00,00

Sttüação

22111Q02214:21:47
Por TÁSSIO VINICIUS
LII,iA DE MELO

00'11 - Reoaro e manutencão do nobrgak - N/C - valor RsfErênda: 220.00

T. AGUARLEITE 1/tg,(,0 7_,(50,00

Situaç5o

22h1nO22 11.24:47
Pc ÍÁSSTOVTNTCTUS
LIMA DE MELO

0012 - Reparo e manutgnfáo de computador d€§ktop - ll/C - Valor Rôforôncia:181.25

Í AGUiAR TEÍÍE N/C 14.OO 14_400,00
221'11 12022 11:24:47
Pc TÁSSIO VtNtCtUS

0013 - Reparo e manutencão d€ nolsbook - N/C - Valor ReterêÍlcia: 240.00

Í. AGUIAR LEÍÍE Nrc 159,m r0.1,10,00
Anl\ AO22 t4:21 41
Por TÁsstoMNtclús
IIMA OE MELO

( ô r"y<,iç\i-
,( .r\ C- (r) Ltv U./n

TÁsso vrNrclus L|MA D€ MELo

A!to.ióaÍ,€ Caínpêlenlê

I A êuGnücidáde do dodJmenlo pod! sd vêÍtÍ.ádá no siL h$s/eákâsrquivo.ponaE@nF.âspobl€s.cm.b.
GO|TPRIS Ood]l.6àto gsÍsdo 6lêlrcilcrnàriê no Poíál de cdlp.s Púba6 6ln urt12o22 às 14.24:§.
PU8(ÍC^§ oílro vetfi.âdd 3oDecE

N/C

ffiEs
*ffi



--,-,,.-.--

; ' i '\' -jiJ\ ', *2*.)J

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

iiu

TERMO DE TTOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Ur,nrnÔXrCO N',015/2022

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. Tássio Vinícius Lima de Melo, Secretário Municipal de Administração, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Pregão Eletrônico n" 01512022, cujo objeto trata do REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS
DE RECARGA DE TONER E MANUTENÇÃO DE EQUTPAMENTOS DE INFORMÁTTCE PARA
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIÁ.S DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR,TMA.
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: T AGUTAR LEITE . ME

CNPJ: 1 7.084.859i000 I -29

ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ, N'373 LOJA A, CENTRO - BACABALÀ{A.
REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE

CPF: 600.467.183-54.

Homologado em22 de novembro de2l22.

ITEM

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DESCRIÇÃO QUANT UNID V. UNIT V. TOTAL
Serviço de recarga de toner
brother tn-850

350 Serviço
89,00 31.150,00

Serviço de recarga de toner
brother tn-660

200 Serviço
91,00 18.200,00

Serviço de recarga de toner
brother tn-1000

2s0 Serviço
65,00 16.250,00

Serviço de recarga de toner
brother tn-580

200 Serviço
79,OO 15.800,00

Serviço de recarga de toner
hp laserjet 285a

90 Serviço
64,00 5.760,00

Manutenção multifuncional
EPSON - Reset almotàda

130 Serviço
69,00 8.970,00

Reparo e manutenção
multituncional EPSON

130 Serviço
99,00 12.870,00

Reparo e manutenção
multifuncional
monocromático laser

20 Serviço
L75,OO 3.500,00

Reparo e manuúenção scanner
de mesa

20 Serviço
L76,OO 3.520,00

Reparo e manuúenção de
estabilizador 100 Serviço

89,00 8.900,00

Reparo e manutenção de
nobreak

50 Serviço
149,00 7.450,00

W



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0 1.6 I 1.400/0001-04

t.-
, .. ,-.-:,j( ,

' zo2 L..

'ariUl:ca

t2
Reparo e manuúenção de

computador desktop
100 Serviço

L44,AO I4.400,00

l3 Reparo e manutenção de
notebook

60 Serviço
169,00 10.140,00

VALOR TOTAL: 156.910,00

Valor total global: RS 156.9f O,fi) (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e dez reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 22 de novembro de 2022.

,()";""o ( )^',--'u^ I /k ,/;e,i,o-
TASSIO \ruNICIUS LIMA DE MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



OI ZOLL

DIARIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM LUGARYMA

DIARIO OFICIAL
APRESENTAÇÁO
E um veículo oÍcial de divulgação do Poder ExedÍivo Municipal, drjo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finaüdade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para quê â popuíação lenha o conhecimento de todas as
suas atuaÉes e decisóes.

ACERVO
To.las as edições do Diário Ofcial encontram-§e disponíveis na forma
e\-,jnicâ no domínio htFs:rbomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interêssado, indêpendente de cadasfo pÍévio.

PERIDIOCIDADE
Todas as edi@es são geÍadas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e Íeíiados.

CONTATOS
Tel: 99984679469
E-mail: redrrsoshumanos.bomlugar@gmail.mm

ENDEREçO COfr'PLETO
RUA MANOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOM LUGAR . MA

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

I
I
I
t
I
I

Assinado eletronicamente poÍ:
Marlene Silva MiÍanda

CPF: *.*.171.463-..

em 221'1 1 DO22 1 6:'1 5:41
lP coín n": 192.16a.1.12o

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooÍiclal.php?
id=í755

I

RBson: Diáío OÍiciâl: 21112022 , BR, lcP-BÍâs{PF Â3, VAllD, AR PRIMUS, Pres€ncid, 20553246t}0o106, MÂRLENE SILVA M,RANDA:"'.171.46}" IF041A5BAÍ
Locátion: Pr6fêalura lvuniopal de Bom Luqâr- RUA MANOEL SEVERO S/N, CENJRO, Bô1, LUGAR -MA
Datet 2022.11 .22 16t15..46

www.bomlugaÍ.ma.gov.br 1t10

noll
í,,u,6tn,i

TERCEIROS

OAÍA:2211112022

Vol$me: '10 - Número: 2í í de 22 de Novembro de 2022

r
I

I T

I

IGP

!ítTrIl



AL OE BOM LUGA TERCE 2 -2211112022OSFEITURA MUN c 0t RIO OF c AL - NUMERO: 211

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADíIIINISTRAçÃO . SETOR DE LICITAçÃO . HOMOLOGA o1512022

,- occss( :ú606ô() ) u>zl
TERMO DE HOMOLOGAçÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N'01

Após constatada a regularidade dos atos procedimenlais, a autoridade
Vinícius Lrma de Melo, Secretário Municipal de Administração, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Pregão Eletrônico no 015/2022, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS DESTE MUNICÍP|O DE BOM LUGAR/MA, conÍorme indicado no quadro abaixo, resultado
da homologaçãe.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Assnado eleronicamente po: Marlene Silva Miranda - CPF: **.17't .463-* em 2211112022 '16:1531 - lP com n': 192.168.1 .120
AúenticaÉo em: www-bomlugâr.mâ-gov.br/diarioof cial.php?id= 1 755

28.'. y'l'qé',

ilL,brta: 
- 

7;'-

NOME EMPRESARIAL: T AGUIAR LEITE - ME

CNPJ: 1 7.084.859/0001 -29.

ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ, No 373 LOJA A, CENTRO - BACABAL/MA.

REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE

CPF: 600.467.183-54

OUANT

350

200

250

200

90

130

130

20

20

100

50

100

60

UNID

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

V. UNIT

í 75,00

149,00

144,OO

169,00

89,00

91,00

65,00

79,00

64,00

69,00

99,00

89,00

DESCRIÇAO

Serviço de recarga de toner
brother tn-850

Serviço de recarga de toner
brother tn€60

Serviço de recarga de toner
brother tn-1000

Serviço de recarga de toner
brother tn-580

Serviço de recarga de tonêr
hp laseriet 285a

Manutenção multifuncional
EPSON - Reset almofada

Reparo e manutenÇão
multifuncional EPSON

Reparo e manutenção
multifuncional monocromático
laser

Reparo e manutenção
scanner de mesâ

Reparo e manutenÉo dê
estabilizador

Reparo e manutenção de
nobreak

Reparo e manutenção de
computador desktop

Reparo e manutençáo de
notebook

V. TOTAL

31 .1 50,00

18.200,00

16.250,00

15.800,00

5.760,00

8.970,00

12.870,04

3.500,00

3.520,00

8.900,00

7.450,00

14.400,00

10. Í40,00

í56.910,00VALOR TOTAL:

'mologado em 22 de novembro de 2O22.

ITEM

1

2

3

4

5

b

7

I

q

10

't1

12

í3

DOM www.bomlu at .ma, ov.bÍ 3/10

176,00

ffi



DIARIO OFtCIAL . NUMEROT 21112022 - 22/t112022

-REFEITURAMUNICIPALOEBOMLUGAR/MAITERCEIROSI

Valor total global: R$ í56.9'10,00 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e dez reais).
Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 22 de novembro de 2022.

- _ 7c+/

TÁSsIo UNÍCIUS LIMA DE MELo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO

ilubrica:

Assinado eletronicamente por: Marbne Silva Miranda - CPF: -*.'17í .463J. em 2211 112022 16:'15:41 - lP com n': 192.168j j2O
Aúenticação em: www.bomlugâÍ.mâ-gov.br,ldiârioofi ciâl.php?id=1 755 ffi

DOM www.bomlu ar.fitâ ov.br 4t10

l_.-^..|
l,' occs:r :tb!g. _a! p!L ,


